
令和3年8月12日 

薬師堂キャンパス３学年の 

生徒の皆さん並びに保護者の皆様へ 

 

聖和学園高等学校 

校長 庄子 英利 

 

進路対策基礎講座(進学・就職)及び就職希望調査の提出日の変更について（8月 12日) 

 

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、昨日、一斉メールでお伝えした通り進路対策基礎講座（進学・就職）及び就職希望調査の提出日

の日程を下記の通り変更します。生徒および保護者の皆様には、大変ご心配をお掛けいたしますが、趣旨

をご理解いただき、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇 進路対策基礎講座(進学・就職)について 

 【進学希望者 8月 17日（火）】 

8時30分 各教室へ直接集合 

    1～3校時の時間帯で模擬面接を実施 

 

 【就職希望者 8月 17日（火）】 

8時30分 大会議室へ集合 

   8時30分～9時20分 希望調査の回収 

   9時30分～12時00分 面接・履歴書についての講座 

 【就職希望者 8月 18日（水）】 

   8時30分 大会議室へ集合 

    1～3校時の時間帯で模擬面接を実施 

 

〇 就職希望調査の提出について 

就職希望者の希望調査の回収および調整は 8月17日（火）に行います。調査用紙に保護者の確認印

のないものは受理できませんのでご注意下さい。 


